
 

 

                                                                                              

 
   

 
POZVÁNKA    

 
Národní strojírenský klastr a Sdružení pro rozvoj Moravskoslezského kraje   

si Vás dovolují pozvat na workshop s názvem 
 

Role kanceláří CZECHTRADE  
v zahraničním obchodu strojírenských firem  

který se bude konat v rektorském salonku VŠB – TU Ostrava, Nová aula, 
ulice 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava - Poruba 

 
 

ve čtvrtek 19. února 2015 od 12 do 16 hod. 
  
     Agentura CzechTrade je již šestnáctým rokem partnerem českých firem na cestě k jejich 
zahraničním exportním a investičním úspěchům. Prostřednictvím balíčků i individuálních 
služeb, klientským přístupem ve svých kancelářích ve 40 zemích světa a společně se 
zahraniční sítí Ministerstva průmyslu a obchodu agentura CzechTrade pomáhá českým 
exportérům při jejich strategickém rozhodování o působení na světových trzích.  
 
     Na workshop jsou pozváni ředitelé zahraničních kanceláří CzechTrade z těchto destinací: 
 
Argentina, Ázerbájdžán, Brazílie, Indie, Indonésie, Jihoafrická republika,  
Kazachstán, Kolumbie, Mexiko, Pobaltí, Polsko – Katowice, Skandinávie,  
Spojené arabské emiráty, USA – Chicago, Velká Británie a Irsko, Vietnam.  
 
 Po společném obědě přednesou zástupci CzechTrade v úvodním bloku základní obchodní 
informaci o svém teritoriu doplněnou o ukázky aktuálních obchodních případů.  
 V druhé části workshopu proběhne individuální jednání přítomných ředitelů kanceláří 
CzechTrade se zájemci z řad členských firem NSK, na která je možné se přihlásit v kanceláři 
klastru. V přihlášce uveďte prosím rámcová témata a obory, které byste chtěli na jednání 
prodiskutovat. 

      Program jednání: 
 

12:00 - 12:45 hod.  Společný oběd formou rautu v rektorském salónku VŠB-TUO 

12:45 - 13:00 hod.  Zahájení workshopu manažerem klastru Ladislavem Mravcem 

13:00 - 14:00 hod.  Představení zahraničních kanceláří CzechTrade 

14:00 - 14:15 hod.  Diskuse     

14:15 - 16:00 hod.  Dvoustranná jednání mezi zástupci kanceláří CzechTrade a  
   zástupci členských firem NSK na téma strojírenského obchodu  
   v příslušném teritoriu 
16:00 hod.   Závěry a ukončení workshopu manažerem klastru 

 
 Potvrďte prosím do 16. února 2015 svou účast na e-mail krisakova@nskova.cz,  
    nebo  tel. 595 957 008, GSM 602 323 100,  

 

http://www.czechtrade.cz/sluzby-2014/exportni-balicky/
http://www.czechtrade.cz/sluzby-2014/exportni-balicky/
http://www.czechtrade.cz/czechtrade-svet/

